denominado u AHC DZ 2P - 39209 - 200 LITROS - Autoclave Horizontal 

Deslizante Linha Luferco Mod. 39209/200 ePD/E/CL, Número de Sário nº 

NS/L T:07322, ano de fabricação 2022, cadastrado no patrimônio municipal sob o 

número 12841, avaliado em R$ 145.000,00(cento e quarenta e cinco mil reais), de 

propriedade deste, ao INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

E HUMANO - INDSH, inscrito no CNPJ sob o n° 23.453.830/0024-66, nome 

fantasia HOSPITAL SÃO VICENTE DE PAULO, com sede na Avenida Um, n° 

544, Bairro Centro, neste Município de Campina Verde/MG.